[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОНА
        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУШКОВИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2016 г.                           № 37

	О признании утратившим силу  решения Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.04.2016 г. № 14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Смоленской области от 30.10.2014 г. № 141-з (в ред. законов Смоленской областиот 26.12.2014 N 180-з, от 26.11.2015 N 161-з, от 25.02.2016 N 7-з,от 31.03.2016 N 29-з, от 28.10.2016 N 106-з)«О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.04.2016 г.  №   14 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А. Азаренков